SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

LNP™ STAT-KON™ KD000 compound

®urpmeHHas
Acetal (POM) Copolymer

SABIC Innovative Plastics

Onuncanve MaTepuanos:

LNP STAT-KON KD0O0O" is also know as: LNP STAT-KON K, LNP STAT-KON KXC. It is a compound based on Acetal resin containing Carbon Powder.

Added features of this material include: Electrically Conductive.
Also known as: LNP* STAT-KON* Compound K-

Product Reorder name: KD0O0O

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

CmaBHasa UHdopmaums

UL YellowCard
HanonHutens/apMupoBaHune
XapaKTepncTuku

MeTop, 06paboTkm

E207780-101343865
MopoLuok apeBecHOro yrns
MpoBogsLwnin

JnTbe nog aasneHvem

dusunyeckum

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

YnenbHbI BEC
dopmoBoYyHas ycagka
Flow: 60°C
Flow: 100°C
Flow: 24 hours
Lateral flow: 60°C
Lateral flow: 100°C
Transverse flow: 24 hours
Vertical flow direction: 24 hours
Flow direction: 24 hours
MornoLyeHne Boakl
24 hr, 50% RH

Equilibrium, 23°C, 50% RH

1.45

1.2-13

1.5-1.6

1.5-35

0.90-1.0

1.1-1.2

1.5-35

1.5-35

1.5-35

0.28

0.33

g/cm?

%
%
%
%
%
%
%
%

%
%

ASTM D792, ISO 1183

Internal method
Internal method
ASTM D955
Internal method
Internal method
ASTM D955
ISO 294-4

ISO 294-4

ASTM D570

ISO 62

MexaHuuyeckue

HomuHanbHoOe 3HayeHue

EnuHuua nsmepeHus

MeTtop ucnbiTaHus

Mogyb pacTaxKeHus

MpoyHOCTL Ha pacTsixxeHne
Yield
Yield
Fracture
Fracture

YAnnHeHne npu pacTsixkeHnn

3500

3000

58.0

53.0

54.0

47.0

MPa

MPa

MPa
MPa
MPa

MPa
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ASTM D638

ISO 527-2/1

ASTM D638
ISO 527-2
ASTM D638

ISO 527-2



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

Yield
Yield
Fracture
Fracture

®nekTopHbIN MOayb

Flexural Strength

3.6

5.0

7.2

20

3250

3200

95.0

82.0

%
%
%

%

MPa

MPa

MPa

MPa
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ASTM D638
ISO 527-2
ASTM D638

ISO 527-2

ASTM D790

ISO 178

ASTM D790

ISO 178

Bo3apeuicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

3y6uatbin nsop, Impact
23°C
23°C 2
Hesy64yatbii n3opn Impact
23°C
23°c 3
YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB

23°C, Energy at Peak Load

35

5.0

800

37

5.00

1.50

J/m

kd/m?

J/m

kd/m?

ASTM D256

ISO 180/1A

ASTM D4812

ISO 180/1U

ASTM D3763

ISO 6603-2

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTKIOHEHWS! NPU Harpyake

1.8 MPa, unannealed, 3.20mm 108 °C ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 64.0mm span 4 105 °C ISO 75-2/Af
JIHENHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO
pacLimpeHust ASTM E831, ISO 11359-2
Flow: -40 to 40°C 1.0E-4 cm/cm/°C ASTM E831, ISO 11359-2
Lateral: -40 to 40°C 1.0E-4 cm/cm/°C ASTM E831, ISO 11359-2
AneKTpU4ecKun HomuHanbHoe 3HayeHue EnvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHus
YaenbHoe conpoTUBEHNE NOBEPXHOCTUN 1.0E+2 - 1.0E+4 ohms ASTM D257
BocnnameHsiemocTb HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnavHuua usmepeHus MeTop ucnbiTaHus
OrHecToikocTb (0.700 mm) HB UL 94
WHbekums HomuHanbHoe 3Ha4eHue EnavHuua usmepeHus
TemnepaTypa CyLUKK 80.0 °C
Bpewmsi cywikn 4.0 hr
3apHss Temneparypa 180 - 190 °C
CpepHsis Temnepatypa 190 - 200 °C
MepenHss Temnepatypa 200 - 220 °C
TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa) 190 - 215 °C
TemnepaTypa dopmbl 60.0 - 110 °C
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Back Pressure 0.200 - 0.400 MPa
Screw Speed 30-60 rpm
NOTE

1. 50 mm/min

2. 80*10*4

3. 80*10*4

4. 80*10*4 mm

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeOneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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